檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：許秀如

電話：(04)7531879

電子信箱：e630073@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：府教學字第1070107951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(共2個電子檔)(0107951A00_ATTCH1.docx、0107951A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送國立科學工藝博物館107年點燈傳愛之旅「科工平安

燈」點燈傳愛公益扶弱活動計畫1份，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館107年3月28日館服字第10763602

11號函辦理。

二、為縮短貧富差距，落實推展科學教育，爰規劃辦理本活動

，提供經濟弱勢學生全額免費戶外教學機會（含門票、交

通、保險、膳費等費用），計畫參加人員旅遊平安保險自

107年4月2日起申請案件由該館統一辦理投保。保障內容

為意外身故、殘廢保額最高100萬元、傷害醫療保額最高10

萬元。

三、本活動自即日起開始報名，參訪日期自107年3月1日至107

年11月30日止，適用對象為全台(含離島)各國中、國小經

濟弱勢學生，倘貴校有意願申請請檢具公函及填復活動計

畫（含申請表、學生參訪名冊等），該館將依來函先後順

序核定申請費用，經費有限，用完為止。

四、本案活動內容及經費支付說明等請參閱附件，亦可至科工

4

1070001287

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/03/31

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

平安燈網頁（網址http://lovelighting.nstm.gov.tw/20

18/）瀏覽相關訊息，如有疑義，歡迎洽詢該館公共服務

組平安小組（電話07-3800089分機6704）。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-03-31
09:05:18

本案依分層負責規定授權主管處長決行